



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry
विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.
Andheri (East), Mumbai - 400 096.

सं.सीपज़/न्यूसेज़/एसी/181/2015-16/वॉल्यू-X

दिनांक: 04.08.2017

विषय: अनुमोदन समिति की बैठक का आयोजन ।

महोदय/महोदया,

आपको यह सूचित किया है कि विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन आनेवाले पुणे क्लस्टर के विशेष आर्थिक क्षेत्र की अनुमोदन समिति की बैठक दिनांक 09 अगस्त 2017 को 12.30 बजे आयोजित की जानी थी किंतु कुछ अपरिहार्य कारणों से अब यह बैठक दिनांक 16.08.2017, दिन बुधवार को पूर्वाह्न 12.30 बजे से सेरम बॉयो फ़ार्मा, 212/2 ऑफ सोली पूनावाला रोड, आकाशवाणी के पीछे, पुणे - 411028 में आयोजित की जाएगी । अतः अब प्रस्ताव स्वीकार किए जाने की अंतिम तारीख बुधवार, 09 अगस्त, 2017 है । बैठक की कार्यसूची को दिनांक 10.08.2017 तक अंतिम रूप दिया जाएगा तथा इसे दिनांक 11.08.2017 तक वेबसाइट (www.seepz.gov.in) पर अपलोड किया जाएगा ।

आपसे अनुरोध है कि इस पत्र की पावती दे तथा बैठक में भाग लेने का कष्ट करें ।

भवदीय,

(रा. हरीश चौधरी)

सहायक विकास आयुक्त,
यू ए सी कोर्डिनेटर,
सीपज़-सेज़



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry

विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.
Andheri (East), Mumbai - 400 096.

NO.SEEPZ/NEWSEZ/AC/181/2015-16/VOL. -X

04.08.2017

Subject: Meeting of the Approval Committee-Pune Cluster

Sir/Madam,

It is to inform you that the meeting of the Approval Committee of Special Economic Zones of Pune Cluster under the Jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ was scheduled to be held on Wednesday 9th August 2017 at 12.30 PM onwards but due to some unavoidable circumstances is now **rescheduled to be held on Wednesday 16th August 2017 from 12.30 PM** onwards at Serum Bio Pharma -SEZ, 212/2, Off. Soli Poonawalla Road, B/h Akashvani, Hadapsar, Pune-411028. Therefore, the last date for submission of proposals is now Wednesday, 9th August 2017. The Agenda will be finalised by 10.08.2017 and the same would be uploaded on the website (www.seepz.gov.in) by 11.08.2017.

You are requested to acknowledge the receipt of the letter and make it convenient to attend the meeting.

Yours Faithfully,

(R. Harish Chaudhary)
Asst. Development Commissioner,
UAC Co-ordinator,
SEEPZ-SEZ.

ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in
वेबसाइट / Website : www.seepz.gov.in

फैक्स : 28291385 / 28291754
Fax : 28291385 / 28291754

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र के बढ़ते कदम - राजभाषा के संग